
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teesa-bbq-5001-master-plynov-gril-5-hok-msto-pro-vlec-p-35142.html

  
Teesa BBQ 5001 Master Plynový gril
- 5 hořáků - místo pro válec

Včetně DPH 10 187 Kč

Bez DPH 8 419 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 108 szt.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01365807

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Plynový gril Teesa BBQ 5001 Master
Nemůžete se rozhodnout, jaký plynový gril vybrat? Určitě se podívejte na gril Teesa BBQ 5001 Master! Toto zařízení bude
fungovat jak pro rodinnou večeři pod širým nebem, tak i pro větší akce s přáteli! Díky široké funkčnosti vám plynový gril Teesa
umožní připravit chutné maso, zeleninu, brambory nebo ryby. Bez ohledu na to, jak se vy a vaši hosté cítíte, Teesa BBQ 5001
Master si poradí s každým úkolem!

 5 hořáků
Pod grilovacím roštem Teesa jsou umístěny 4 hořáky o celkovém výkonu 14,4 kW. To ale není všechno. Jedna z pracovních
desek má přídavný 3 kW hořák, který vám umožní například připravit omáčku ke grilovaným pokrmům.

 Nastavení hořáků
Výhodou plynového grilu oproti grilu na dřevěné uhlí je možnost nastavení hořáků, díky čemuž máte jistotu, že se vámi
připravované pokrmy nepřipálí. Všimněte si, že na Teesa BBQ 5001 Master je každý hořák nezávisle nastavitelný.

 Litinový rošt
Plynový gril Teesa vám umožní připravit opravdovou hostinu! Zařízení má litinový rošt, na kterém můžete připravovat
například maso, a hladkou, litinovou desku, která se bude skvěle hodit na grilování ryb a mořských plodů. TOTO JEŠTĚ NENÍ
VŠECHNO! Tento gril má také ohřívací rošt.

 2 pracovní desky
Zahradní gril Teesa BBQ Master 5001 je především pohodlím používání, takže můžete zapomenout na neustálé běhání do
kuchyně. Nyní můžete všechny pokrmy na zahradě připravovat průběžně – aniž byste museli opustit gril. To vše díky dvěma
pracovním deskám.

 Praktické vybavení
Tím zázemí, které gril Teesa poskytuje, nekončí. Zařízení má také praktické háčky, na které můžete zavěsit potřebné
příslušenství. Navíc byl gril vybaven otvírákem na lahve! Za zmínku stojí i skříň, díky které udržíte pořádek na pracovišti.

 Odkapávací miska
Čištění plynového grilu Teesa je stejně jednoduché a pohodlné jako samotné grilování. Zařízení má vyjímatelnou odkapávací

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teesa-bbq-5001-master-plynov-gril-5-hok-msto-pro-vlec-p-35142.html


 

misku. Zapomeňte na zdlouhavé čištění těžko dostupných míst!

 Vysoká kvalita
Plynový gril Teesa se vyznačuje vysokou kvalitou použitých materiálů. Vnější prvky - vč. kryt s madlem, panel a dvířka skříně
jsou vyrobeny z nerezové oceli. To je záruka, že gril Teesa BBQ 5001 Master vám bude sloužit roky.

 Teploměr ve víku
Zahradní gril Teesa BBQ 5001 Master umožňuje nejen regulaci výkonu hořáků, ale také neustálou kontrolu teploty. To vše díky
teploměru zabudovanému ve víku.

 Válcová skříň
Chcete, aby grilování bylo nejen příjemné, ale i estetické? Teesa BBQ 5001 Master je vybavena skříňkou, do které se snadno
vejde 11 kilogramová plynová láhev na grilování s límcem. Skryjte válec do skříně a užijte si grilování podle svých představ.

 Regulátor plynu
V prodejně Teesa můžete zakoupit také plynovou redukci, která vám umožní připojit gril k plynové láhvi. Sada obsahuje kromě
redukce 2 příchytky a 1,5 metru dlouhou PVC hadici, vyztuženou textilním obalem.

 Odolný kryt
Chcete svému grilu zajistit ještě delší životnost? V naší prodejně najdete také kryt na gril Teesa, který skvěle ochrání před
deštěm, větrem, prachem a dalšími škodlivinami.

 TECHNICKÝ POPIS: 

 Všeobecné
 ----------
 Celkový výkon - hlavní hořáky: 14,4 kW
 Výkon - boční hořák: 3 kW
 Druh plynu: butan / propan / LPG
 Kategorie: I3 B / P (37)
 Tlak: 37 mBar
 Spotřeba plynu - hlavní hořáky: 1048 g / h
 Spotřeba plynu - boční hořák: 218 g / h
 Průměr vrtání trysky - hlavní hořáky: 0,85 mm
 Průměr otvoru trysky - boční hořák: 0,81 mm

 ----------
 Charakteristika
 ----------
 Hořák: 4 hlavní + 1 boční hořák
 Rošt: 1
 Rozměry roštu: 35 x 40,2 cm
 Talíř
 Rozměry desky: 29 x 40,2 cm
 Boční police: 2
 Rozměry boční police: 30 x 41,8 cm
 Topný stojan
 Rozměry topné mřížky: 57 x 11,5 cm
 Chrániče hořáků: 3
 Zapalovač: automatický
 Teploměr ve víku
 Zásobník na rozpouštění tuku
 Nádoba na tuk
 Skříň
 2x 7palcová kolečka, 2x otočná kolečka
 Otvírák na lahve
 6 háčků

 ----------
 Materiál provedení

generovaný v shopGold



 

 ----------
 Kryt / panel / dvířka: nerezová ocel
 Boční police: ocel s práškovým nástřikem (CRS)
 Dekorativní panel boční police: nerezová ocel
 Hořáky: nerezová ocel
 Topná mřížka: porcelánová smaltovaná žehlička
 Mřížka / talíř: porcelánem smaltovaná litina
 Kryty hořáků: hliník
 Rukojeť: nerezová ocel

 ----------
 Fyzikální parametry
 ----------
 Rozměry produktu: 125 x 58 x 119 cm
 Čistá hmotnost: 33,5 kg

 ----------
 Zahrnuta
 ----------
 Gril
 Uživatelský manuál
 Pokyny pro instalaci

MĚRNÁ JEDNOTKA MNOŽSTVÍ ČISTÁ HMOTNOST CELKOVÁ HMOTNOST ŠÍŘKA DÉLKA X X
VYSOKÉ

ks 1 kus. 32 kg 34 kg 58 cm x 130 cm x 120
cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

